РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Калининград

Об утверждении состава конфликтной комиссии
по проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в
Калининградской области в 2016 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования» (с
изменениями), приказом Министерства образования Калининградской
области от 11.01.2015 г. № 12/1 «Об утверждении положения о конфликтной
комиссии по проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в
Калининградской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования
Калининградской области от 14.02.2015 г. № 84/1 «Об утверждении состава
конфликтной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования в
Калининградской области в 2015 году».

2. Утвердить состав конфликтной комиссии по проведению единого
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в
Калининградской области в 2016 году (согласно приложению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования _^
Калининградской области^ Г^~~^>х, С.С. Трусенева

Приложение к приказу
Министерства образования
Калининградской области
от//1/ 2016г.№ 13/1

СОСТАВ
КОНФЛИКТНОЙ КОМИССИИ

КАЛИНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ В 2016 ГОДУ

Ф.И.О. Должность, место работы
Марищин Татьяна
Александровна

Председатель конфликтной комиссии, Заместитель министра
— начальник отдела государственного контроля (надзора),
лицензирования, государственной аккредитации,
подтверждения документов об образовании и (или)
квалификации Министерства образования Калининградской
области

Зорькина Лилия
Алексеевна

Заместитель председателя конфликтной комиссии,
государственное автономное учреждение Калининградской

области дополнительного профессионального образования
"Институт развития образования"

Боженко Ольга
Петровна

Ответственный секретарь конфликтной комиссии, директор
Государственного бюджетного учреждения Калининградской
области «Региональный центр образования»

Гривусевич Галина
Владимировна

Член конфликтной комиссии, начальник управления общего
образования комитета по образованию администрации
городского округа «Город Калининград»

Бугакова Татьяна
Александровна

Член конфликтной комиссии, директор государственного
автономного учреждения Калининградской области
профессиональной образовательной организации «Колледж
сервиса и туризма»

Даниленков
Андрей Валерьевич

Член конфликтной комиссии, директор государственного

бюджетного учреждения Калининградской области
профессиональной образовательной организации «Техникум
отраслевых технологий»

Булгаков Дмитрий
Борисович

Член конфликтной комиссии, руководитель
Калининградского областного общественного экологического
детского движения «Зеленая планета»

Гладченко Олег
Анатольевич

Член конфликтной комиссии, директор муниципального
автономного общеобразовательного учреждения города
Калининграда средней общеобразовательной школы № 9
имени Героя Советского Союза старшего лейтенанта Дьякова
Петра Михайловича

Ивлева Оксана
Валерьевна

Член конфликтной комиссии, заместитель ответственного
секретаря приемной и аттестационной комиссии ФГАОУ ВО
БФУ им. И.Канта